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درخشش مینی گلف‌بازان در آسیا
رقابت‌های مینی گلف قهرمانی آسیا به میزبانی 

تایلند، با درخشش ایرانی‌ها تمام شد.
این رقابت‌ها به میزبانی چیانگ مای تایلند بعد 
از تمرین ۵ روزه برای ۳ روز در بخش‌های استروک 
پلی، مَـــچ پلی و میکس پلی زنان و مردان در رده 
سنی زیر ۱۸سال و آزاد به صورت جداگانه برگزار 
شد که ایرانی‌ها دو مدال طا، دو نقره و یک برنز 
به دست آوردند. طه مولایی دو مدال طلای انفرادی 
رده سنی آزاد استروک پلی و مچ پلی را گرفت. تیم 
مینی‌گلف ایران به نایب قهرمان رقابت‌های تیمی 

استروک پلی رسید.
دانیال طاهری فرد هم مدال نقره استروک پلی 
انفرادی زیر ۱۸ سال را صاحب شد و ساعد مولایی 
هم مدال برنز استروک پلی انفرادی رده سنی آزاد و 

نفر چهارم مچ پلی را گرفت.

بوکسورهای جوان در رینگ جهانی 
مونته‌نگرو 

تیم بوکس جوانان با ترکیب چهار نفره برای حضور 
در رقابت‌های قهرمانی جهان ۲۰۲۴، 29 مهرماه 
راهی مونته‌نگرو می‌شود. رقابت‌های بوکس 
قهرمانی جوانان جهان از اول آبان شروع می‌شود 
که تیم جوانان ایران با ترکیب مهدی کاظمی، سید 
مصطفی میراحمدی، امیررضا ملک‌خطابی و امیر 
اسماعیلی به ترتیب در اوزان 51، 63/5 ،92 و مثبت 
92 کیلوگرم در رینگ جهانی زیرنظر رضا مهدی‌پور 

مبارزه می‌کنند.

بهنام محمودی بین کاندیداهای 
فدراسیون اسکی  

بهنام محمودی پیشکسوت والیبال هم برای 
ریاست فدراسیون زمستانی و اسکی ثبت‌نام 
کرد. او که یکی از اولین لژیونرهای والیبال ایران 
در لیگ ایتالیا بود، بعد از اینکه در انتخابات 
ریاست فدراسیون والیبال ناکام ماند و حتی 
صلاحیتش هم تأیید نهایی نشد، این بار کاندیدای 
ریاست فدراسیون زمستانی و اسکی شد. ثبت‌نام  
کاندیداهای ریاست فدراسیون زمستانی و اسکی 
از ۸ تا ۲۱مهر برای ۱۰روز کاری انجام شد که اسم 
بهنام محمودی کنار بهرام ساوه شمشکی، سید 
مجتبی صید، عادل عالیشان، بهنام محمودی، رضا 
میرابوطالبی، سید حمید مهدوی و عباس نظریان 

مادوانی دیده می‌شود.
  

حضور ۱۸ ژیمناست در اردوی زنجان
اردوی تیم ملی با 18 ژیمناست در زنجان آغاز شد. 
محمدرضا خیرخواه، سرمربی تیم ملی ژیمناستیک 
در خصوص این اردو می‌گوید: »در این اردو ۱۵ 
ژیمناست از استان‌های تهران، مرکزی، خوزستان، 
شیراز، البرز، تبریز و اردبیل و سه ژیمناست نیز از 
استان زنجان حضور دارند، که شرکت این تعداد 
ژیمناست از استان‌های مختلف کشور نشان‌دهنده 
رشد و توسعه این رشته ورزشی در سراسر کشور 
است. ما در این اردو فرصتی را فراهم کردیم تا 
کسانی که تاکنون در اردوی تیم ملی نبودند، 

استعداد و توانایی آنها محک بخورد.«
در این دوره از تمرینات که تا پنجم آبان ماه ادامه 
دارد ملی‌پوشان خود را برای حضور در مسابقات 
آسیایی و رقابت‌های کشورهای اسامی در سال 

آینده آماده می‌کنند.
  

یزدانی در راه رولان گاروس
یاسمن یزدانی قهرمان تور جهانی تنیس  تهران، 
برای رسیدن به رولان گاروس به ژاپن رفت. او که 
پس از حضور در فینال برترین‌های غرب و آسیای 
میانه جواز حضور در مسابقات برترین‌های قاره 
آسیا را به دست آورده، به ژاپن رفت تا با ١۵ تنیسور 
برتر قاره رقابت کند و خودش را برای رسیدن به 
رولان گاروس به چالش بکشد. قرار است نفرات 
برتر این مسابقات در دو بخش دختران و پسران 
جواز حضور در اوپن فرانسه در رولان گاروس را 
بگیرند. رقابت‌های تنیس ١۶ ورزشکار برتر کمتر از 

١۶سال آسیا فردا آغاز می‌شود.

 نایب قهرمانی میناس
 با پاسور ایرانی

تیم والیبال ایتامبه میناس با شکست مقابل سادا 
کروزیرو، نایب قهرمان تورنمنتی در برزیل شد.

فینال پنجاه‌وششمین دوره تورنمنت والیبال 
»کودمژی میناس ژرایس« در شهر میناس 
برزیل بین دو تیم سادا کروزیرو و ایتامبه 
میناس برگزار شد که  با نتیجه 3 بر یک 
به سود سادا کروزیرو به پایان رسید و تیم 
فدراسیون میناس ژرایس با پاسور ایرانی‌اش 

نایب قهرمان شد.
جواد کریمی، پاسور ملی‌پوش والیبال ایران در 
هر 4 ست، پاسور اصلی تیم ایتامبه میناس بود.
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مهری رنجبر/ محسن ترابی رئیس سازمان لیگ 
فدراسیون والیبال، درباره خبر برکناری‌اش واکنش 
نشان داد. او با تکذیب این خبر می‌گوید: »این 
خبر درست نیست. من حتی احساس هم نکرده‌ام 
که برکنار می‌شوم و نمی‌دانم چطور این خبر 
را نوشته‌اند. اصاً نمی‌دانم این دروغ را از کجا 
آورده‌اند؟« رئیس سازمان لیگ فدراسیون والیبال 
حتی خبر احتمال برگشت به قضاوت در لیگ 
برتر را هم قبول ندارد: »من در سن 29 سالگی داور 
بین‌المللی شدم. در واقع جوان‌ترین داور والیبال 
ایران که به این درجه رسید. آخرین سوتم در لیگ 
برتر را سال 96 زده‌ام و بعد از آن دیگر قضاوت نکرده‌ام 
و سال 1400 دبیر سازمان لیگ شدم و بنابراین 4-5 
سالی است که سوت نمی‌زنم. در واقع خودم از 

قضاوت کنار کشیدم. البته به خاطر تدریس داوری 
مطالعه‌ام را دارم تا اطلاعاتم به‌روز بماند. به هر 
حال باید قوانین و مقررات را بدانم اما سودای 
قضاوت ندارم، حتی در مسابقات بین‌المللی. با 
اینکه فدراسیون خواست تا برای مسابقه بین‌المللی 
بروم اما قبول نکردم چراکه معتقدم دوستان 
زحمت می‌کشند و حق آنهاست. از طرفی من 
همیشه معتقدم پشتکار و توانایی داور، مشخص 
می‌کند مسابقه‌ای را سوت بزند، نه درجه‌اش.« او با 
همه این شرایط اما تغییر کادر فدراسیون را اختیار 
رئیس فدراسیون می‌داند: »البته هر رئیس برای 
تغییر کادرش طبق عملکرد و سیاستش اختیار دارد 
و طبیعی است اما خبرنگاری که انتقاد می‌کند، 
نمی‌داند که لازم نیست اسم بازیکن روی لباسش 
باشد و تنها شماره‌اش باید مشخص باشد. حتی 
ما گفتیم VIS رسماً شروع به‌کار کند تا کم‌کم کار 
انتخاب بهترین‌ها طبق آمار در هر هفته لیگ شکل 
حرفه‌ای بگیرد. تغییر برنامه لیگ هم قبل از شروع 
فصل و طبق تقویم فدراسیون جهانی و کنفدراسیون 
آسیا بود. نیم‌فصل را هم برای اینکه لیگ دوبار 
تعطیل نشود، زمانی گذاشته‌ایم که دو تیم فولاد 
سیرجان و شهداب یزد در باشگاه‌های جهان مسابقه 
دارند. خط قرمز ما اجرای مسابقات با بهترین 
اخاق است، همان‌طور که وقتی در بازی هفته 
دوم به میزبانی مشهد، تماشاگر مشهدی در پوئن 
11-11 چیزی به زمین انداخت، قرار است در این مورد 
دوشنبه هفته آینده کمیته انضباطی برگزار شود.«

پریسا غفاری/ ذوب‌آهن اصفهان، دو هفته 
بعد از شروع رقابت‌های لیگ برتر، با 
برگشت به جمع لیگ برتری‌ها، با سه 
بازیکن نام‌آشنای بسکتبال ایران قرارداد 
بست. در حالی که 11 تیم حاضر لیگ 
برتری یک هفته را پشت‌سر گذاشته‌اند و 
پنجشنبه هم در هفته دوم رقابت می‌کنند، 
ذوب‌آهن اصفهان تازه در حال جمع کردن 
بازیکن است. ذوبی‌ها که برای حضور در 
فصل جدید لیگ برتر با اما و اگرهای زیادی 
روبه‌رو شدند و کار به انحلال رسید تا یکی 
از غایبان بزرگ لیگ برتر باشند، ولی با 
وساطت مسئولان شهر اصفهان بالاخره 
باشگاه با تغییر تصمیمش، دوباره به لیگ 
برتر برگشت. اصفهانی‌ها با اینکه دیر 
جنبیدند اما برای انتخاب بازیکن شانس 
آوردند چراکه به خاطر شرایط بد و مبلغ 
پایین قراردادها یکسری از بازیکنان مانند 
اصغر کاردوست و فرید اصلانی دو ملی‌پوش 
سابق بیرون مانده بودند که ذوبی‌ها با آنها 
به توافق رسیدند. سجاد مشایخی هم با آنها 
قرارداد بست و باید منتظر حضور دوباره‌اش 
در لباس ذوب‌آهن بود. فرزاد کوهیان 
مربی تیم ملی و دستیار مانولوپولوس 
هم مثل همیشه از اصلی‌ترین گزینه‌های 
مدنظر باشگاه ذوب‌آهن برای سرمربیگری 
بود و اگر او هم قراردادش را امضا کند، 
مثل چهارفصل قبل روی نیمکت ذوبی‌ها 

می‌نشیند. هرچند پویا قنبری هم یکی 
دیگر از گزینه‌های سرمربیگری ذوب‌آهن 
برای تیم بسکتبال است. فرید اصلانی، 
بازیکنی که فصل گذشته برای نفت آبادان 
توپ زده، درباره حضورش در تیم اصفهانی 
گفت: »شرایط این روزهای بسکتبال و 
لیگ خوب نیست و تیم‌ها از نظر اقتصادی 
بسیار ضعیف هستند. اغلب بازیکنان از 
مبلغ قراردادها راضی نیستند و خیلی از آنها 
بیرون مانده‌اند. من به شخصه از تیم‌های 
مختلف پیشنهاد داشتم اما جالب نبود و با 
توجه به اینکه دوره بازیکنی ما کوتاه است، 
این پیشنهادات مناسب نیست. می‌توان 
گفت قراردادهای ما به دوران چند سال 

گذشته برگشته و فکر می‌کنم به خاطر 
همین وضعیت خوبی نداریم.« او که با 
گذشت دو هفته از رقابت‌های لیگ برتر تیم 
نداشت، ادامه داد: »ما تازه امسال توانستیم 
‌طلب دو سال پیش را بگیریم و قطعاً ارزش 
این پول پایین‌تر آمده است. با این حال 
باز هم باشگاه‌ها غریب‌پرستی می‌کنند، 
البته من نمی‌گویم بد است چون بازیکن 
خارجی به تیم کمک می‌کند اما بازیکنی 
که باکیفیت باشد. حالا هم که سازمان 
لیگ تعداد بازیکنان خارجی را سه نفر کرده 
است و اغلب باشگاه‌ها بودجه‌هایشان را 
برای جذب خارجی‌ها حفظ کرده‌اند و این 
مسأله خیلی به ضرر بازیکنان ایرانی است.«

واکنش رئیس سازمان لیگ والیبال به شایعه برکناری‌اش

ترابی: نمی‌دانم این دروغ را از کجا آورده‌اند؟

فائزه زمانی/  هوگوپوشان نوجوان با درخشش 
در شیاپ چانگ جهانی کره جنوبی، شاهکار 
تکواندو را تکمیل کردند. امیرمحمد اشرفی 
ملی‌پوش وزن مثبت 78 کیلوگرم، ستاره تیم 
نوجوانان در قهرمانی جهان بعد از بیرون کشیدن 
طلا از دهان شیر، فنی‌ترین تکواندوکار جهان 
شد. نمایش بی‌نظیرش در خاک کره حسن 
ختامی خوش در رقابت‌ها بود. او اما به این 
قهرمانی راضی نیست و به گفته خودش با همین 
فرمان پیش می‌رود تا در المپیک لس‌آنجلس 

ستاره تکواندوی ایران باشد.

قبل از اعزام به مسابقات انتظار قهرمانی و 
چنین نتیجه درخشانی را داشتی؟

بله تیم قدرتمندی داشتیم که قبل از این در رده 
نونهالان هم افتخاراتی کسب کرده بود و تجربه 
زیادی داشتیم. بنابراین برای بهترین نتیجه به 
کره جنوبی رفته بودیم و انتظار چنین نتیجه‌ای 

را داشتیم.
دلیل اصلی این نمایش فوق‌العاده را چه 

می‌دانی؟
واقعاً فقط با همدلی و تمرکز، این موفقیت به 

دست می‌آمد. خانواده تکواندو همه برای این 
نتیجه یکدل بودند و شبانه‌روز برای آن زحمت 

. ند کشید
فکرش را می‌کردی که روزی بهترین 

تکواندوکار جهان شوی؟
من خودم یک ماهی در تهران تنها تمرین 
می‌کردم. شبانه‌روز با فکر به این موضوع، 
تصویرسازی می‌کردم که بهترین تکواندوکار جهان 
می‌شوم. خداراشکر این اتفاق هم افتاد و زحماتم 
جواب داد. بعد از اینکه بهترین تکواندوکار جهان 
شدم، حس خیلی خاصی داشتم و آن لحظه فقط 

زحمات پدر و مادرم جلوی چشمم بود.
معمولاً در اکثر رشته‌ها تمرکز کافی روی 

نسل جوان وجود ندارد، بعد از این نتایج 
فوق‌العاده چه انتظاری برای حفظ این نسل از 

مسئولان داری؟
این نسل طلایی قطعاً پتانسیل عملکردی بهتر از 
اینها را دارد، به شرط اینکه مسئولان از ما حمایت 
کرده و همه جوره پای ما بایستند. برای اینکه این 
موفقیت ادامه‌دار باشد، لازم است روی این نسل 
سرمایه‌گذاری شود تا در المپیک‌های بعدی شاهد 

درخشش دوباره تکواندو باشیم.

به مدال المپیک هم فکر می‌کنی؟
من قطعاً با همین فرمان پیش می‌روم و شبانه‌روز 
تاش می‌کنم تا به جایگاهی بالاتر از این برسم. 
هدف اصلی‌ام حضور در المپیک لس‎آنجلس و 
کسب مدال است که امیدوارم به آن هم برسم.
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دبیر فدراسیون هندبال: لیگ آیندگان پشتوانه تیم ملی است 

رافائل برنامه بلندمدتی دارد
لیگ هندبال آیندگان با هدف پشتوانه‌سازی 
برای تیم ملی، با ۲۱ تیم دختران و ۲۸ تیم پسران 
برگزار می‌شود. علی اکبر خوشنویس دبیر 
فدراسیون هندبال در این باره می‌گوید: »طبق 
اهدافی که داشتیم لیگ آیندگان از سال گذشته 
استارت خورد. از این لیگ استقبال خیلی 
خوبی شده بود. لیگ آیندگان با حضور۱۲تیم 
دختران و ۱۹تیم پسران شروع شد که با 
ادامه لیگ امسال، تیم‌ها بیشتر شدند. این 
افزایش نویدبخش پایه‌گذاری تیم‌های جوان 
و چشم‌انداز‌های فدراسیون است. ان‌شاءالله 
بتوانیم مانند گذشته لیگ خوبی را داشته باشیم 
و پشتوانه‌های تیم‌های ملی را تقویت کنیم.«

او به سفرهای استانی سرمربی خارجی تیم 
ملی برای دانش‌افزایی مربیان استانی اشاره 
می‌کند: »با توجه به اهداف، چشم‌انداز‌ها 
و شاخص‌های مدنظر کمیته فنی، رافائل 
کاستلو را جذب کردیم. او به جز سرمربیگری 
تیم ملی هندبال، در برنامه‌های آموزشی و 
یکسان‌سازی نیز با ما همکاری می‌کند. اولین 
برنامه آموزشی او 10 روز زیر نظر کمیته آموزش 
فدراسیون در یزد برگزار شد. قرار است کاستلو 
به استان‌های اراک و اصفهان برود و بعد از آن 
نیز اردوی تیم ملی شروع ‌شود. کاستلو با رصد 

همه بازی‌های لیگ افراد شایسته را به تیم ملی 
دعوت می‌کند.«

دبیر کل فدراسیون هندبال درباره محل برگزاری 
اردوی تیم ملی در ایران یا خارج می‌گوید: 
»اردوی تیم ملی تهران است اما در تاش 
هستیم بازیکنان را به یک تورنمنت برون 
مرزی اعزام کنیم. رافائل برنامه‌های کوتاه و 
بلندمدتی برای تیم ملی دارد تا علاوه بر کسب 
مدال قهرمانی آسیا به جام جهانی هم برود. 
او حتی به فکر سهمیه المپیک هندبال هم 
هست. فدراسیون هم سعی می‌کند با فراهم 
کردن امکانات و هر آنچه برای رسیدن به این 
اهداف مورد نیاز است، کاستلو را همراهی کند.«

مسئولان روی نسل طلایی سرمایه‌گذاری کنند

اشرفی: با همین فرمان تا المپیک می‌روم

کیانوش رستمی که نامش در لیست 
مسابقات جهانی وزنه‌برداری برای 
کشور کوزوو دیده شده، شاید نتواند 
در این مسابقات حضور داشته باشد. 
کیانوش برای اینکه در جهانی 2024 
بحرین با پرچم کشور دیگری وزنه 
بزند، نیاز دارد که از فدراسیون ایران 
رضایتنامه بگیرد اما ظاهراً در این 
امر توفیقی کسب نکرده و این به 
معنی از دست دادن شانس حضور 
در مسابقات جهانی است. اینکه 
قهرمانی در حد کیانوش رستمی 
بخواهد از ایران برود، یک سؤال 
مهم را به وجود می‌آورد که چرا کار 

اینجا رسید؟ به 

کیانوش رستمی که یکسال پیش 
با فدراسیون وزنه‌برداری بر سر 
حضور در مسابقات جهانی عربستان 
به چالش خورد، حالا می‌خواهد 
ایران را ترک کند و در مسابقات 
جهانی امسال برای کوزوو وزنه 
بزند؛ تصمیمی ناخوشایند و ناپسند 
در  سوء‌مدیریت  یک  حاصل  که 

وزنه‌برداری ایران است.
کیانوش رستمی این روزها در فضای 
مجازی وزنه‌هایی را بلند می‌کند که 
از طای المپیک پاریس هم بیشتر 
است و به طور حتم در جهانی هم 
می‌تواند یک مدال قطعی باشد 
البته باید دید که این وزنه‌ها را 
در مسابقات رسمی هم می‌تواند 
بالای سر ببرد یا نه؟ اما با این 
میزان آمادگی از اردوی تیم ملی دور 
مانده و فدراسیون وزنه‌برداری برای 
مسابقات جهانی به راحتی از کنار 

نامش گذشته است.
همین باعث شده تا این سؤال 

دوباره مطرح شود که چرا فدراسیون 
وزنه‌برداری نتوانست رفتار کیانوش 
رستمی به عنوان قهرمان جهان 
و المپیک را کنترل کند تا مدال 
المپیک و جهان برای ایران باشد؟
بدون شک هیچ‌کس تغییر کشور 
و پرچم را توسط هیچ‌کسی تأیید 
این  نمی‌کند و تحت هرشرایطی 
رفتار تقبیح شده است؛ فرقی هم 
نمی‌کند توسط چه کسی باشد. 
هیچ‌چیزی بالاتر و مهم‌تر از پرچم و 
نام ایران نیست اما از آنجایی که هر 
معلولی یک علتی دارد، این رفتارهای 
غلط هم دلایل مختلفی دارد که 
باعث می‌شود تا ورزشکاری در حد 
کیانوش رستمی در روزهای آخر دوران 
قهرمانی‌اش اینچنین تصمیمی بگیرد.
بدون شک تصمیم احساسی و دور از 
منطق که نشان‌دهنده سوءمدیریت 
در فدراسیون وزنه‌برداری است، دلیل 
اصلی این تصمیم شده. فدراسیون 
وزنه‌برداری اگر در جهانی عربستان، 

نام کیانوش را وارد لیست می‌کرد و او 
می‌توانست سهمیه المپیک پاریس 
را بگیرد و همچنین اگر برای یکسال 
به قول خودشان کیانوش رستمی 
را مدیریت می‌کردند، امروز کسی 
نگران این نبود که قهرمان جهان و 

المپیک ایران را ترک کند.
بعد از اینکه فدراسیون برای المپیک 
پاریس از کنار نام کیانوش گذشت، 
این توقع می‌رفت بعد از عملکرد 
نه‌چندان خوب مصطفی جوادی 
در المپیک پاریس، سراغ کیانوش 
رفته و دوباره او را برای حضور در 
ترکیب تیم ملی دعوت کند اما 
هیچ‌کس نمی‌داند چه اتفاقی افتاده 
که امروز نام کیانوش در ترکیب 
کوزوو قرار گرفته است. فدراسیون 
وزنه‌برداری وظیفه داشت که نسبت 
به مدیریت و حفظ ورزشکاران تلاش 
کند؛ قهرمانانی که سال‌ها برای 
آنها سرمایه‌گذاری شده و حفظ 
آنها اولویت مجموعه ورزش است. 

کیانوش برای حضور در کشور دیگری 
طبق قوانین فدراسیون جهانی باید 
دو سال و یک المپیک بیرون بماند 
که برای المپیک پاریس بیرون ماند 
اما دو سالش کامل نشده است. او 
در مسابقات قهرمانی آسیا به میزبانی 
کره‌جنوبی وزنه زده و به همین دلیل 
نیاز دارد که برای حضور در کشور 
از فدراسیون وزنه‌برداری  دیگری 
ایران رضایتنامه بگیرد اما سجاد 
انوشیروانی به جای مدیریت این 

ماجرا درخواست کیانوش را به وزارت 
ورزش ارجاع داده است. کیانوش در 
این چند روز با مسئولان ورزش کشور 
رایزنی‌های زیادی کرده تا بتواند 
رضایتنامه بگیرد اما هنوز به نتیجه 
نرسیده و این یعنی از دست دادن 
فرصت حضور در مسابقات قهرمانی 
جهان با پیراهن کوزوو. احتمالاً در 
روزهای آینده درباره این ماجرا اخبار 
جدید و رسمی منتشر می‌شود که 

تکلیف همه را مشخص می‌کند.

 سرمربی سابق تیم ملی کشتی آزاد 
معتقد است کامران قاسمپور تنها آزادکار 
کشورمان است که تسلط خاصی به 
فنون ایرانی دارد و می‌تواند با زیرگیری 
بدون نقص خود رقبای خود را در آلبانی 
به چالش بکشد. منصور برزگر با اشاره 
به اقدامات تأثیرگذار علیرضا دبیر در 
کشتی گفت: »اقدامات علیرضا دبیر در 
بخش زیرساختی و فنی، نمونه و خاص 
است چرا که او در این مدت توانسته 
کارهای بزرگی انجام دهد و با تأسیس 
مراکز مختلف کشتی در تهران و سایر 
نقاط کشور توانست تا حدودی جامعه 

مخاطب این ورزش را ارتقا دهد.«
 او با بیان اینکه بیشتر استعدادهای این 

رشته به لحاظ مالی کم بضاعت هستند 
ادامه داد: »یکی از اقدامات مهمی که در 
مدیریت فعلی فدراسیون صورت گرفت 
استفاده از تجربیات پیشکسوتان برای 
رشد و تعالی این ورزش بود. هرجایی 
که از تجربیات آنان بهره‌مند شده‌ایم 
شاهد رشد و توسعه ورزش کشور بودیم. 
یکی از دغدغه‌های مهم پیشکسوتان 
مربوط به مسائل مالی و معیشتی 
آنان است که باید به این موضوع 
بیشتر توجه کرد تا آنان بتوانند پس از 
قهرمانی شرایط زندگی خوبی را داشته 

باشند.«
 تئوریسین کشتی ایران همچنین در 
خصوص پوست‌اندازی تیم‌های ملی 

کشتی معتقد است: »کشتی ایران 
همانند چاه نفت است. هر زمانی 
اکتشافی صورت گیرد به تبع آن نفت 
استخراج خواهد شد. اگر به دنبال 
موفقیت در این ورزش هستیم باید 
در آن سرمایه‌گذاری کنیم. از زمانی که 
کشتی در سال ۱۹۴۸ وارد المپیک شد، 
توانسته برای ورزش ایران آبروداری 
کند. پیشتازان این رشته در دنیا سه 
کشور روسیه، ایران و امریکا هستند و 
اگر به دنبال آن هستیم تا حرف اول 
را در دنیا بزنیم با برنامه‌ریزی باید 
استعدادها را در سراسر کشور شناسایی 

و تربیت کنیم.«
 برزگر همچنین در خصوص مصدومیت 

حسن یزدانی و حضور کامران قاسمپور 
گفت: »آنچه که پیشتر از دبیر شنیدم 
این بود که کامران را پیش از المپیک 
به وزن ۸۶ کیلوگرم دعوت کردند اما 
او حاضر نشد تا مقابل حسن یزدانی 
مبارزه کند. با توجه به اینکه رقابت 
اوزان غیرالمپیکی اواخر مهرماه در 
کشور آلبانی برگزار می‌شود، قاسمپور 
به عنوان نماینده کشورمان رقابت 
حساسی با چهره‌هایی از جمله دیوید 
تیلور و عبدالرشید سعدالله‌یف خواهد 
داشت که به طور قطع پیروزی مقابل 
آنان می‌تواند نظر کادر فنی را در وزن ۸۶ 

کیلوگرم جلب کند.«
برزگر با اشاره به مصدومیت کامران 

گفت: »کامران از ناحیه پا مصدوم 
)کشیدگی( شده بود که نگران‌کننده 
نیست. او تنها آزادکار کشورمان است 
که تسلط خاصی به کشتی ایرانی دارد 
و می‌تواند با زیرگیری بدون نقص خود 
رقبای خود را در تشک به چالش بکشد؛ 
البته امیدوارم قاسمپور بتواند در آلبانی 
به موفقیت لازم دست یابد. زمانی که 
رقابت در هر رشته‌ای سنگین شود به 
طور قطع ارزش آن دوچندان خواهد 
شد. در المپیک غیبت روس‌ها تا 
حدودی به چشم آمد اما معتقدم با 
بودن آنان سطح رقابت‌ها نزدیک‌تر 
خواهد شد و ارزش کشتی نیز به مراتب 

بیشتر می‌شود.«

محسن وظیفه
روزنامه‌نگار

گزارش

کیانوش رستمی در مسیر بن بست

ذوب‌آهن نرفته به لیگ برتر بسکتبال برگشت

ملی‌پوشان بیرون مانده به اصفهان می‌روند

منصور برزگر: کارهای زیرساختی علیرضا دبیر نمونه است

کامران تنها کسی است که ایرانی کشتی می‌گیرد


